AMSYS GmbH & Co. KG      Tel.:  +49 6131 469 8750
An der Fahrt 4        Fax:       +49 6131 469 87566
55124 Mainz         Email: info@amsys.de
Germany        Internet: www.amsys.de
 Juli 2018         Seite 1/8
AMS 3516 - Industrieller Drucktransmitter
mit 0 .. 5 V Ausgang und Bluetooth 4.2
Datenübertragung

Datenübertragung
Druckbereiche
Bestellbezeichnung Druckart
Druckbereich
in mbar
Berstdruck
1)
in bar
Druckbereich
in PSI
Berstdruck
1)
in PSI
Niederdrucksensoren
AMS 3516-0050-D
AMS 3516-0100-D
AMS 3516-0025-D-B
AMS 3516-0050-D-B
AMS 3516-0100-D-B
differentiell / relativ
differentiell / relativ
differentiell bidirektional
differentiell bidirektional
differentiell bidirektional
0 .. 50
0 .. 100
±25
±50
±100
>1
>1
>1
>1
>1
0 .. 0.725
0 .. 1.450
±0.362
±0.725
±1.450
>15
>15
>15
>15
>15
Standarddrucksensoren
AMS 3516-0200-D
AMS 3516-0350-D
AMS 3516-0500-D
AMS 3516-1000-D
AMS 3516-0200-D-B
AMS 3516-0350-D-B
AMS 3516-1000-D-B
AMS 3516-1000-A
AMS 3516-1200-B
differentiell / relativ
differentiell / relativ
differentiell / relativ
differentiell / relativ
differentiell bidirektional
differentiell bidirektional
differentiell bidirektional
absolut
barometrisch
0 .. 200
0 .. 350
0 .. 500
0 .. 1000
±200
±350
±1000
0 .. 1000
700 .. 1200
>5